salvus Conductus in hac forma.

Pasqualis Maripetro, dei gratia dux Venetiarura etc., universis et

singulis presentes litteras inspecturis tenore presentium denotamus, quod
egregio mercatori Simoni Puotel latori presentium cum nostro consilio 10

concessimus et tenore presentium concedimus plenum liberum salvum et

securum conductum omnimodamque fidantiam, quod cum familia et sine

familia et cum suis bonis , havere , rebus ac mercationibusque quibus-

cunque possit tute, secure et sine aliquo impedimento aut molestia ali-

cujus persone cujusvis conditionis gradus aut dignitatis venire Venetias,

Stare et habitare indeque recedere semel et pluries, prout sibi videbitur

et placebit; cum hac tamen expressa conditione
,
quod, si quis ab illo

Simone peteret aliquid, teneatur ipse Simon in judicio respondere et satis-

facere, sicut per jus cognoscetur et judicabitur. Quocirca universis et

singulis potestatibus capitaneis provisoribus ceterisque rectoribus judi-

cibus et offieialibus terrarum et locorum nostrorum cum dicto consilio

mandamus, quod hujusmodi salvum conductum observent et faciant in

eo, quod ad se spectat, per annos tres continuos integre et inviolabiliter

observari.

De parte 11, de non 4, non sine. 2.

Yen. St.-A. Cons. 10. Misti IG f. 20.

493.

1461, Juni 20. Das Collegio ertheilt einem Hausmeister des Fondaeo

Urlaub auf einen Monat, da zunächst seiner Wohnung im Fondaeo

ein Deutscher unter pestähnlichen Erscheinungen gestorben.

1461 die 20 mensis Junii. Cum circumspectus fidelis civis noster

Yenetus Mafeus Franco, massarius in fontico nostro Teutonicorum, sere-

nissimo domino dici fecerit, quod in ipso fontico in quadam camera pro-

xima domui sue defunctus est quidam mercator Theotonicus in diebus
tribus, ita quod omnes suspicantur, quod morbo pestifero obierit, proinde
supplicavit, ut per aliquos dies diguemus ei concedere licentiam, quod
cum ejus familia se conferre possit ad quandam ejus possessionem , ut
Interim videri et intellegi possit si secure habitare poterit ex ipsa novi-

tate in fontico predicto: quare infrascripti consiliarii, attenta ejus honesta
requisitione terminarunt et deliberarunt

,
quod ipse Mafeus cum ejus

bona licentia possit pro casu et suspitione predicta ire et stare per totum
mensem futurum ad dictam ejus possessionem cum reservatione ofiicii

et quarumcunque utilitatum suarum, dummodo illud exercei-e faciat per
personam idoneam, que placeat vicedominis nostris, donec fuerit absens, ne
res ipsius fontici aliquem defectum patiantur.